biserici un rând de odăjdii în preta
100 coroane, apoi mai mulţi economi un prapor
în preţ de 50 coroane şi o evanghelia în preţ
de 6 cor.

Pentru aceste marinimoase fapte rugăm pt
induratul Dumnezeu să le răsplătească ostenel
lor prin vieaţa îndelungata plină fericire. Căpruţa.ii
17/30 Aprilie 1907. löan Suciu, înv. not. cont
parohial.

— Primirea elevilor î n in síi tutu
surdo-muţi lor din Timişoara. Inspec
ţionarea institutului subvenţionat de staţi
surdo-muţilor din Timişoara la finea lut»
Iunie a. c. va luă elevi pe anul şcolasti;
viitor.